

OBAVIJEST O PROMJENAMA

Odluke o tarifi naknada u poslovanju Banke s potrošačima Opći uvjeti poslovanja po transakcijskim računima potrošača

Obavještavamo vas o promjenama Odluke o tarifi naknada u poslovanju Banke s potrošačima (u daljnjem tekstu: Tarifa), i Općih uvjeta poslovanja po transakcijskim računima potrošača vezano za instant plaćanja, s primjenom od **08. rujna 2025. godine**.

Odluka o tarifi naknada u poslovanju Banke s potrošačima

Promjene se odnose na:

Uvode se novi tarifni stavci vezano za instant plaćanja:

TARIFNI STAVAK	VRSTA POSLA	VISINA NAKNADE u valuti EUR
1.6.1.	Kreditni transferi u inozemstvo	
1.6.1.6.	Kreditni transfer u inozemstvo u eurima (SEPA područje) – prekogranični (troškovna opcija SHA) – instant plaćanje	2,00 EUR
4.2.	Bezgotovinski kreditni transferi nacionalni u eurima po tekućim i žiro računima	
4.2.2.	Kreditni transfer nacionalni u eurima u korist drugih računa, u poslovnic	
4.2.2.4.	Kreditni transfer nacionalni u eurima u korist drugih računa otvorenih kod drugih banaka – instant plaćanje	2,00 EUR
4.3.	On-line bankarstvo - Internet bankarstvo	
4.3.10.	Kreditni transfer nacionalni u eurima izvan Banke – instant plaćanje	0,39 EUR po nalogu
4.3.11.	Kreditni transfer u inozemstvo u eurima (SEPA područje) – prekogranični (troškovna opcija SHA) – instant plaćanje	0,39 EUR po nalogu
4.4.	On-line bankarstvo-Mobilno bankarstvo	
4.4.10.	Kreditni transfer nacionalni u eurima izvan Banke – instant plaćanje	0,39 EUR po nalogu
4.4.11.	Kreditni transfer u inozemstvo u eurima (SEPA područje) – prekogranični (troškovna opcija SHA) - instant plaćanje	0,39 EUR po nalogu
4.6.	Kreditni transferi nacionalni u eurima podneseni preko pružatelja usluge iniciranja plaćanja (TPP)	
4.6.3.	Kreditni transfer nacionalni u eurima izvan Banke na račune poslovnih subjekata – instant plaćanje	0,39 EUR po nalogu
4.6.4.	Kreditni transfer u inozemstvo u eurima (SEPA područje) – prekogranični (troškovna opcija SHA) na račun poslovnih subjekata - instant plaćanje	0,39 EUR po nalogu

Ukidaju se sljedeći tarifni stavci:

TARIFNI STAVAK	VRSTA POSLA	VISINA NAKNADE u valuti EUR
1.6.1.2.	Kreditni transfer u inozemstvo u valuti različitoj od eura (izvan SEPA područja) – prekogranični (troškovna opcija SHA)	2,00 EUR
4.3.6.	Kreditni transfer u inozemstvo u valuti različitoj od eura (izvan SEPA područja) – prekogranični (troškovna opcija SHA)	2,00 EUR
4.4.6.	Kreditni transfer u inozemstvo u valuti različitoj od eura (izvan SEPA područja) – prekogranični (troškovna opcija SHA)	2,00 EUR

Promjena naziva tarifnih stavaka

Tarifni stavak	dosadašnji naziv	Novi naziv
1.6.	Kreditni transferi u/iz inozemstva– bezgotovinski	Kreditni transferi u inozemstvo– bezgotovinski
2.6.1.	Izdavanje pisma namjere za izradu brisovne dozvole/tabularne isprave	Izdavanje pisma namjere za izradu brisovne dozvole/tabularne isprave za nestambene nekretnine

Obavještavamo vas o promjenama **Opći uvjeti poslovanja po transakcijskim računima potrošača**, primjena 08.09.2025.

Dopuna s Instant plaćanja odljevi i to sljedeće:

U točki 1 dopuna pojmova: TIME STAMP te ažuriranje pojma SEPA instant kreditni transfer (instant plaćanje)

Dopuna u točki 9.2. Izvršenje Naloga za plaćanje

Dopuna s novom podtočkom 9.2.1. Povrat sredstava po nalogu za plaćanje

Ažuriranje u točki 10. ODBIJANJE IZVRŠENJA NALOGA ZA PLAĆANJE

Dopuna u točki 11. OPOZIV NALOGA ZA PLAĆANJE

Detaljne informacije o svim izmjenama, kao i tekst izmijenjenih dokumenata dostupni su na Internet stranicama Banke www.slatinska-banka.hr te u svim poslovnicama Banke.

U slučaju da niste suglasni s predloženim i navedenim promjenama Tarife, Općih uvjeta možete bez otkaznog roka i plaćanja naknade otkazati ugovor koji imate sklopljen za uslugu na koju se odnosi promjena Tarife, Općih uvjeta, dostavljanjem pisane obavijesti Banci najkasnije dan prije primjene. Ako u navedenom roku ne dostavite Baci obavijest o neprihvatanju promjene Tarife, Općih uvjeta smatrat će se da iste prihvaćate.

Za sve dodatne informacije oko ovih promjena možete se obratiti osobno u jednu od naših poslovnica. Popis poslovnica na <https://www.slatinska-banka.hr/banka/pos/>

01.07.2025. godine

SLATINSKA BANKA d.d.